

Asukasilta Kaakkuri 30.10.2019 Kaakkurin asukastupa klo 17.30-19.00

Kaakkurin asukastuvalla kokoontui keskiviikkona 30.10. pieni porukukka asukasillan merkeissä keskustelemaan alueen kuulumisista ja ideoimaan kevään 2020 toimintaa. Puheenjohtajana illassa toimi asukasyhdistyksen puheenjohtaja Harri Paavola, joka kertoi asukastuvan aktiivisesta toiminnasta. Asukatuvan lounas on suosittu alueen asukkaiden ja toimijoiden keskuudessa, päivittäin lounastajia käy 30-50 ja määrä vain kasvaa. Tuvalla kokoontuu viikoittain aivokööri ja nyt myös suosittu ikäihmisten olohuone on aloittanut siellä toiminnan. Asukasyhdistys järjestää alueen asukkaille joululounaan ja vähävaraisten jouluruokatapahtuman, sekä erilaisia retkiä esimerkiksi retki Kajaanin teatteriin ja mahdollinen kevätretki Taivalkoskelle.

Asukastupa on myös aktiivinen nuorten työllistäjä alueella ja se tekee tiivistä yhteistyötä Byströmin nuorten palveluiden kanssa.

Illan aikana pohdittiin myös mahdollisuutta saada nuoria aktiivisemmin mukaan toimintaan, sillä alueella asuu paljon nuoria. Myös verkostoyhteistyöstä puhuttiin esimerkiksi MLL:n kanssa ja asukasillan tiimoilta on koordinaattoriin oltukin asiasta yhteydessä.

Lisäksi illassa ideoitiin mahdollisia aiheita ja toimintaa keväälle 2020. Aiheiksi nousivat alueellisen vanhempainillan aihe liittyen nuorten huumeiden käyttöön. Olisiko esimerkiksi mahdollista saada asukasiltaan joku puhumaan aiheesta. Pohdittiin myös mahdollisuutta asukatuvalla järjestettävästä toiminnasta, jossa nuoret vanhemmat saisivat vertaistukea toisistaan ja paikka olisi matalan kynnyksen kohtaamispaikka heille ja muillekin nuorille. Citymarketin alueelle on nousemassa uusia liikehuoneistoja ja se vaikuttaa alueen liikennesuunnitteluun. Myös tätä aihetta mietitettiin kevään asukasillan aiheeksi kaavoituspuolen asiantuntijan avulla. Muita aiheita iltoihin voisivat olla uusi linatin alueen liikuntamaa ja Oulu lukee kampanja.

Asukasillan lopuksi käytiin vielä Toimintarahnan uudet kriteerit läpi (Diat liitteenä)